
 

Dodatek č.2 Kupní smlouvy KS-21-00629 

 

 

 

1. Na základě dokončovacích prací na místě plnění SVÚ Praha a kontrole provozu a umístění 
jednotlivých sond, jejich technického řešení a dostupnosti připojení k napájení a ethernetové síti 
dochází k další optimalizaci technického řešení a cenové kalkulace před dokončením celého 
systému.   
Oproti dosavadnímu řešení vytvořeném dle smlouvy a dodatku č.1 dochází: 
a) k přidání 3 ks hlobokomrazících bezdrátových sond s radiovým signálem z důvodu 

nedostupnosti jejich napojení na kabelovou počítačovou síť a slabému signálu, celkem 3 ks,  
b) k přidání 1 ks CO2 sondy s externím ovladačem, 
c) k přesunu umístění celkem 18 ks sond z důvodu změny umístění, výměny zařízení nebo 

změny místa uložení.  
2. Smluvní strany dohodly tímto dodatkem optimalizované technické řešení skládající se z níže 

uvedených komponent, které bude dodáno a nainstalováno dle smlouvy v níže uvedených 
množstvích a cenách. 

 

 

Č.Popis položky: Množství:Cena bez DPH: Celkem za položku: Sazba DPH:

1 

 

ProXimos teplotní sonda – hlubokomrazící bezdrátová 
- teplotní sonda s rozsahem -100 ~ +150°C, přesností ±0.3 °C
- kalibrační list akreditované laboratoře - 3 teplotní body 
- bezdrátový modul radiový ProXimos – teplota 
- baterie 

3ks 9 704,00 29 112,00 21 % 

2 ProXimos CO2 sonda – bezdrátová 
- sonda CO2 s rozsahem 0 – 10 000 ppm 
- kalibrační list akreditované laboratoře 
- bezdrátový radiový modul ProXimos – CO2 
- baterie 

1ks 23 900,00 23 900,00 21 % 

3 Práce technika 
- instalace sond 
- kabeláž, průchody, lišty atd. 

6,6ks 990,00 6 576,00 21 % 

4 Práce IT 
- nastavení a oživení systému 
- nastavení koncentrátorů 
- nastavení parametrů sond, alarmů, atd. 

2ks 990,00 1 980,00 21 % 

5 Práce technika, změna umístění  
 

 18ks 495,00 8 910,00 21 % 

      Celkem bez DPH: 70 478,00 Kč 

  DPH 21%: 14 800,38Kč 

  Celkem s DPH: 85 278,38Kč 



 

 

 

 

 

3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.  
 
 

Prodávající:         O.K. SERVIS BioPro, s.r.o. Kupující (firma/jméno): Státní veterinární ústav Praha 

V Praze, dne (viz datum elektronického podpisu) V Praze, dne (viz datum elektronického podpisu) 

Jméno: Jan Kašpar, jednatel společnosti Jméno: MVDr. Kamil Sedlák, Ph.D., ředitel SVÚ Praha 

  

Podpis (razítko): …………………………………………………. Podpis (razítko): ..…………..……………………………… 

 


		2022-08-19T13:07:38+0200
	Jan Kašpar


		2022-08-24T20:34:22+0200
	MVDr. Kamil Sedlák, Ph.D.




